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（サンプル①） 31 工技証 第 号

様

提出された試料の試験結果は、下記のとおりです。 令和 年 月 日

受付年月日 年 月 日

試験施行日 年 月 日

材料試験成績証明書 0

○○工業株式会社

品　  名
（工事名） 受け入れ材料の機械試験 材質 S45C-N

元 5 2

令和 元 5 1 長崎県工業技術センター所長

令和 元 5 1

　　　試験
　　　 項目

　　　　規
　　　　　格

試験片
 符 号

引　　張　　試　　験

試　験　片　寸　法
降伏点
耐力
MPa

引　張　強　さ
伸び

％
mm

切
断
位
置

標点距離 径
試験片
寸　法

mm

内側半径

荷 重

ｋN
MPa

絞り

％
mm mm2

断面積

-

試
験
片
符
号

曲げ試験

-

曲げ角度

1 50 φ14.00 153.9 400 92.3 600 10 50 A

備  考

割れ
mm×number

シャルピー
衝撃試験

硬　さ

公
印



（サンプル②） 31 工技証 第 号

様

提出された試料の試験結果は、下記のとおりです。 令和 年 月 日

受付年月日 年 月 日

試験施行日 年 月 日

備  考

割れ
mm×number

シャルピー
衝撃試験

硬　さ

- 母材T - 10.00×40.00 400.0 - 180.0 450 -

断面積

-

試
験
片
符
号

曲げ試験

-

曲げ角度mm mm2

試験片
寸　法

mm

内側半径

荷 重

ｋN
MPa

絞り

％

　　　試験
　　　 項目

　　　　規
　　　　　格

試験片
 符 号

引　　張　　試　　験

試　験　片　寸　法
降伏点
耐力
MPa

引　張　強　さ
伸び

％
mm

切
断
位
置

標点距離 厚×巾

令和 元 5 1 長崎県工業技術センター所長

令和 元 5 1

溶接施工方法の確認試験 材質 SS400

元 5 2

材料試験成績証明書 0

○○工業株式会社

品　  名
（工事名）

公
印
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